Warszawa, dniazll sierpnia 2023 r.

Pytanie 1

Na jakiej podstawie Zamawiajacy dokona sprawdzenia i badania ofert Wykonawcéw w powyzszym
postgpowaniu przetargowym, pod katem spetnienia parametréw technicznych i zgodnosci z opisem
przedmiotu zamoéwienia, skoro Formularz ofertowy zat. Nr 3 nie posiada tabeli, w ktorej to
Wykonawca bylby zobowigzany do podania pelnej nazwy wycenionego asortymentu i producenta,
celem potwierdzenia zgodno$ci z opisem przedmiotu zaméwienia? W obecnej sytuacji, przy braku
tabeli, Zamawiajacy nie ma zadnej informacji na temat parametréw technicznych wycenionego

asortymentu, oprécz ceny. Nie wie, czy przedmiot zam6wienia spelnia jego oczekiwania i wymog, czy
tez nie.

Whniosek:
Wykonawca wnioskuje by Zamawiajacy wprowadzit wymég podania petnej nazwy asortymentu i
producenta jaki jest wyceniany przez Wykonawce, by Zamawiajacy mégh sprawdzié czy oferta

odpowiada tresci specyfikacji warunkéw zamowienia i zgodnosci z opisem przedmiotu zaméwienia,
poprzez dotaczenie tabeli:

Peta nazwa wycenionego asortymentu . i Wartos¢ catosci (zt)
Lp | iproducent Tlogé i.m Jednostkowa (netto) (kol.
P | 1produgents. J-m. za realizacje I
(wpisa¢ obowiazkowo) netto (1) 4 x kol. 5)
1 2 3 4 5 6
1. 1200 Szt.
2, 430 Szt.
Suma netto (z)
Stawka VAT (%)

Razem brutto (z1)

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit Formularz ofertowy — zat. nr 3. Treé¢ aktualnego Formularza ofertowego zostat
zamieszczony na Platformie w dniu 24.08.2023 r. Jednocze$nie Zamawiajacy wymaga zlozenia wraz
z Formularzem ofertowym wypeinionego we wszystkich pozycjach zatacznika »Parametry techniczne

zaoferowanego asortymentu” — zal. nr 3a, wg wzoru zamieszczonego na Platformie w dniu
24.08.2023 r.

Pytanie 2

Pozycja 1 — §wietldwka 28W - 1200 sztuk

Sprzeczny opis przedmiotu zamowienia. O jakim minimalnym strumieniu swietlnym nalezy wycenié
swietlowke wykonang w technologii LED, poniewaz $wietlowki LED nie posiadajg tak duzych
strumieni $wietlnych jak swietlowki elektroluminescencyjne z racji réznych katéw rozsyhu strumienia
swietlnego, wynikajacych z konstrukcji, budowy samego zrédta §wiatta? Czy Zamawiajacy dopuszcza
tolerancj¢ strumienia $wietlnego? Jezeli NIE, to prosze podaé przykladowy model i producenta
swietlowki LED, celem potwierdzenia faktu istnienia na rynku asortymentu spetniajacego wszystkie
parametry okreslone w opisie przedmiotu zaméwienia przez Zamawiajacego, potwierdzajac tym
samym, ze nie byl to jedynie biad powstaly na etapie opisywania produktu w momencie
przygotowywania postgpowania przetargowego? Prosze poprawié opis przedmiotu zamowienia,
poniewaz zawiera biedy (sprzecznosci) uniemozliwiajace zawarcie niepodlegajacej uniewaznieniu
umowy w sprawie zamowienia.

Pozycja 2 — §wietlowka 54W - 430 sztuk

Sprzeczny opis przedmiotu zaméwienia. O jakim minimalnym strumieniu Swietlnym nalezy wycenié
swietlowke wykonang w technologii LED, poniewaz $wietldéwki LED nie posiadaja tak duzych
strumieni Swietlnych jak $wietlowki elektroluminescencyjne z racji réznych katdw rozsytu strumienia
swietlnego, wynikajacych z konstrukeji, budowy samego zrédla $wiatta? Czy Zamawiajacy dopuszcza
tolerancje strumienia $wietlnego? Jezeli NIE, to proszg poda¢ przykladowy model i producenta
swietléwki LED, celem potwierdzenia faktu istnienia na rynku asortymentu spetniajacego wszystkie
parametry okreslone w opisie przedmiotu zamoéwienia przez Zamawiajgcego, potwierdzajac tym




samym, ze nie byl to jedynie biad powstaly na etapie opisywania produktu w momencie
przygotowywania postgpowania przetargowego? Prosze poprawi¢ opis przedmiotu zamdwienia,
poniewaz zawiera bledy (sprzecznosci) uniemozliwiajace zawarcie niepodlegajacej uniewaznieniu
umowy w sprawie zaméwienia.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze oczekuje zaoferowania odpowiednikéw wykonanych w technologii ,,LED”
dla wymienionych w opisie przedmiotu zaméwienia $wietlowek. Za odpowiednik wykonany w
technologii ,,LED” Zamawiajacy uzna asortyment, dla ktérego bedzie wynikato, iz jest on stosowany
zamiennie do posiadanego asortymentu Zamawiajacego.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza tolerancje strumienia swietlnego w przedziale
(odpowiednio) 2000 — 2600 Im; 3500 — 4450 Im.

Pytanie 3
Czy na pewno nalezy zaoferowa¢ tuby w barwie cieptej 3000K? w biurach stosuje sie raczej
4000K

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmienia parametru ,,Barwa $wiatla”.

Pytanie 4

Podane wartosci strumienia, zywotnosci itd. odnosza sie do tradycyjnych $wietlowek, prosze
o dopuszczenie zaoferowania tub LED o mniejszym strumieniu, za to o wigkszej skutecznosci
swietlnej nie sg produkowane tuby LED o tam strumieniu, jak w wymaganiach.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze ulega zmianie termin skiadania ofert i konczy
sie w dniu 31 sierpnia 2023 r.

wz. NACZELNIKA
ydziatu Admigistracyjno-Gospodarczego
Nac .’megeﬂ%w
A2 A O -
Pawet Pocztarski
Starszy Specjalista

Przewodniczacy Komisji Przetargowej



